PAGE

	UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  866 /KH-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 08  tháng  6  năm 2017

               KHẨN
KẾ HOẠCH

Tổ chức Khai mạc khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cần Giờ hè năm 2017

Căn cứ kế hoạch số141/KH-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về phổ cập bơi lội cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn huyện Cần Giờ giai đoạn 2016 – 2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch tổ chức Khai mạc Khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện trong hè năm 2017, với những nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 7 giờ 30, ngày 12 tháng 6 năm 2017 (thứ hai).
- Địa điểm: Hồ bơi Đăng Khải, đường Duyên Hải, thị trấn Cần Thạnh, huyện Cần Giờ, thành phố Hồ Chí Minh).

2. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;
- Đại diện Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa huyện, Trung tâm Thể dục Thể thao huyện, Nhà Thiếu nhi huyện, Đài Truyền thanh huyện, Huyện đoàn.
- Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.
- Đại diện cha mẹ học sinh Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh (05 cha mẹ học sinh).
- Học sinh của trường Trung học cơ sở Cần Thạnh (được bố trí học lớp 1 và lớp 2) và 40 học sinh của trường Tiểu học Cần Thạnh tham dự (dự kiến 120 học sinh).
3. Chương trình Khai mạc:

- Đón tiếp đại biểu;

- Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu Khai mạc

- Phát biểu của Đại diện Cha mẹ học sinh trường Trung học cơ sở Cần Thạnh.

- Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo huyện.
4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện:

 - Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa huyện hỗ trợ âm thanh, trang trí phông sân khấu, xây dựng kịch bản và dẫn chương trình Khai mạc.
- Chỉ đạo Đài Truyền thanh huyện tổ chức tuyên truyền trên Bản tin Cần Giờ, Đài truyền thanh huyện, xã, thị trấn về nội dung Khai mạc Khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện trong hè năm 2017.
4.2. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Dự thảo bài phát biểu cho lãnh đạo huyện.

- Phối hợp với Hồ bơi Đăng Khải xác định vị trí tổ chức, chuẩn bị cho Khai mạc và nước uống cho đại biểu.
- Cử thành viên phối hợp với các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và kiểm tra tiến độ thực hiện.
4.3. Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh và Tiểu học cần Thạnh:
Thông báo đến cán bộ, giáo viên được phân công quản lý lớp học bơi và học sinh được bố trí học bơi tham dự Khai mạc Khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện trong hè năm 2017. Riêng Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh chuẩn bị bài phát biểu cảm tưởng của đại diện cha mẹ học sinh và mời Cha mẹ học sinh tham dự Khai mạc (5 người)
Trên đây là Kế hoạch Khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện trong hè năm 2017./.

	Nơi nhận:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- Thường trực Ủy ban nhân dân huyện;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;
- Hồ Bơi Đăng Khải.
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Dương văn Thư

Trang trí sân khấu và khẩu hiệu tổ chức Khai mạc Khóa phổ cập bơi lội cho học sinh Tiểu học

và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện trong hè năm 2017
(Kèm theo Kế hoạch số : 866 /KH- GDĐT ngày  08 tháng 6 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

KHAI MẠC

KHÓA PHỔ CẬP BƠI LỘI CHO HỌC SINH

TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN CẦN GIỜ HÈ NĂM 2017

Cần Giờ, ngày 12 tháng 6 năm 2017

2